l’autorità monocratica ha formulato la proposta di aggiudicazione a favore dall’operatore 

economico CONSORZIO STABILE GANOSIS SOC. CONS. a R.L., con sede in San Leucio 

del Sannio (BN) – via Cardoni n.2, P.I. 01375260625 con un ribasso di 3.499%, per un importo 

di € 460.506,75 (euro quattrocentosessantamilacinquecentosei/75) oltre IVA, nella misura di 

legge, a cui si aggiungono gli oneri della sicurezza non soggetti a ribasso pari ad € 18.990,90 (euro 

diciottomilanovecentonovanta/90) oltre IVA, nella misura di legge, per un importo complessivo 

dell’appalto di € 479.497,65 (euro quattrocentosettantanovemilaquattrocentonovantasette/65) 

oltre IVA, nella misura di legge. 

DATO ATTO CHE  

- nei confronti dell’operatore economico aggiudicatario, è stata effettuata la verifica del possesso 

dei requisiti di carattere generale, economico-finanziari e tecnico-organizzativi, dichiarati in sede

[...]

dell’aggiudicazione dei lavori in oggetto a favore dall’operatore economico CONSORZIO 

STABILE GANOSIS SOC. CONS. a R.L.; 

- Di affidare, all’operatore economico CONSORZIO STABILE GANOSIS SOC. CONS. a R.L 

i lavori di cui trattasi, per un importo complessivo di euro 479.497,65 (euro 

quattrocentosettantanovemilaquattrocentonovantasette/65) oltre IVA, nella misura di legge, di 

cui € 18.990,90 (euro diciottomilanovecentonovanta/90) oltre IVA, nella misura di legge, per gli 

oneri della sicurezza non soggetti a ribasso.  

- Di dare atto che le somme utilizzate per l’espletamento del servizio in oggetto sono previste 

all’interno del quadro economico del progetto “Lavori di Riqualificazione ed efficientamento